[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2012                                                                                                 № 198

Об индексации фонда оплаты труда

муниципальных учреждений города Югорска

В соответствии с пунктом 20 решения Думы города Югорска от 16 декабря 2011 года                  № 119 «О бюджете города Югорска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

1. Осуществить индексацию фонда оплаты труда на 7 процентов:

1.1. Муниципальных учреждений города  Югорска в сфере образования, молодежной политики, здравоохранения, культуры, физической культуры и спорта – с 01 января 2012 года.

1.2. Муниципальных учреждений города Югорска, за исключением указанных в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления, – с 01 сентября 2012 года.

2. Главным распорядителям представить в департамент финансов нормативные  правовые акты, предусматривающие внесение соответствующих изменений в положения об оплате труда работников муниципальных учреждений в срок до 09.02.2012.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский  вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска – директора департамента финансов Л.И.Горшкову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак